



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Socialpartner.dk ApS**  
c/o Pernille Kruse, Nyelandsvej 61, 5., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 85 18 90

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: bd8cd3XkyMR251836051

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Pernille Kruse**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Socialpartner.dk ApS c/o Pernille Kruse Nylandsvej 61, 5. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 85 18 90
	Stiftet: 15. november 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Kruse
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	FairFokus ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med socialrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 834 t.kr. mod 1.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>833.856</b>	<b>1.142</b>
1 Personaleomkostninger	-943.478	-1.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.931	-62
<b>Driftsresultat</b>	<b>-171.553</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-68.984	24
Andre finansielle indtægter	53	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.824	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-245.308</b>	<b>8</b>
2 Skat af årets resultat	3.060	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-242.248</b>	<b>8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-129.983	24
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Disponeret fra overført resultat	-173.265	-75
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-242.248</b>	<b>8</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.379	171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.379</u>	<u>171</u>
Kapitalinteresse	211.503	339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.503</u>	<u>339</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>319.882</u></b>	<b><u>510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.852	5
Andre tilgodehavender	24	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.876</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	69.163	278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>77.039</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>396.921</u></b>	<b><u>793</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.128	237
Overført resultat	5.710	120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>239.838</b>	<b>541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.275	12
Anden gæld	146.808	240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.083	252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.083</b>	<b>252</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>396.921</b>	<b>793</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	237.011	120.075	58.900	540.986
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-129.983	-173.265	61.000	-242.248
Overført	0	-58.900	58.900	0	0
	<b>125.000</b>	<b>48.128</b>	<b>5.710</b>	<b>61.000</b>	<b>239.838</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	813.005	916
Pensioner	120.000	163
Andre omkostninger til social sikring	10.473	10
	<b>943.478</b>	<b>1.089</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.060	0
	<b>-3.060</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 92 t.kr.		
.		


